Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

d f .P & c U b t /  № /Щ/

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1 . Первушина Арина 2008 Рукопашный
бой

АНО «Военно-
патриотический клуб

«Барс»

2. Брюханов Владислав 2006 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Рощина Дарья 2007 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Исхаков Артём 2009 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

5. Мельников Егор 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

6. Русаков Ярослав 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

7. Хамидуллин Кирилл 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

8. Чаплинская Марина 2010 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

9. Ширшиков Георгий 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

10. Брандт Кристина 2007 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

1 2 3 4 5

11. Иванов Артемий 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

12. Захаров Игорь 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

13. Маршунин Артём 2010 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

14. Пряхин Антон 2005 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

15. Вязников Данил 2005 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

16. Шевченко Александр 2005 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

17. Г алкин Евгений 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

18. Дёмина Алёна 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

19. Коновалова Елена 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

20. Петренко Иван 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

Ill спортивный разряд

1. Большаков Матвей 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

2. Буреева Виктория 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

3. Крапивина Виктория 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

4. Кудашкина Яна 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

5. Пермяков Анастасия 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

6. Самчилеева Карина 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

7. Сковпень Вероника 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

8. Фаткуллина Алина 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

9. Фролова Полина 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

10. Чепрасов Степан 2006 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

11. Кисилева Лада 2009 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

12. Пауксон Артём 2010 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

2

1 2 3 4 5

13. Бондарева Анастасия 2011 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

14. Языков Григорий 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

15. Хуторненко Варвара 2005 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

16. Бережная Мария 2011 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

17. Леоненко Полина 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

18. Тихонова Эвелина 2011 Плавание МБУ «СШОР № 4»

19. Киселев Александр 2006 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

20. Иванов Владимир 2006 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

21. Сопенко Максим 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

22. Левченко Алиса 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

23. Пономарёв Федор 2009 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

24. Текутьев Антон 2007 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

25. Старогородцева Ксения 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

26. Пьячева Софья 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

27. Килина Валерия 2010 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

28. Чичерин Семён 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

29. Мухин Трофим 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06

3